confpectui prefentaret, fi forfan ad excuo-
finonem fuam oftendere ranionabile quic-
quam poller, Ipfe verd cum teftimonia
libus quogue litteris venerabils fratris no-
ftri E_iulto]'n Bivin_:.'nﬁ: » per quem cum
quE]’ hoc mandavimus admoneri Jper fuas
nobis licceras 1'|:IP:'JudL‘udn confefTus eft
uod cim olim circa oftavam annum
| prans fie pater funs clericali militie tra-
didilfer eundem , duedecimo tandem an-
na tranfacto refilivic ab ea, & ad arma
‘ feeularia fe exercens | denique cum clarae

memoriax Waltero Brenenfi Comite Apu.
liam incroivic & hactenus ibi manfic, fru-
étibus jamdiétz prabenda quibuldam cre.
ditoribus :.-b!ig:lt[s, quam recognofcere {e
dicebac contra confcientiam tenuifle | ac
ideo debitum quod fuper eadem praben.
da contraxerat exrenuatum penicts eile
dicens, cam in noftris manibus refigna-
yir. Nos igitur idonex }wrlhnn,- in |]_w]{;
provideri volentes, eam dilecto filio ma-
giftro Waltero, viro provido & honefto,
de velkris partibus oriundo , duximus con-
cedendam , univerficari veltra per apofto-
lica fcn]:i_:ﬂ precipiendo mandantes qua-
e ipl'llm P;_'l' procuratorem fuem n
corporaleny polleflionem ipfius inducere
ac in fratrem & Canonicum recipere
procuretis, ftallum chori & locum Capi-
tuli fibi nihilominus aflignando , manda-
um apoftolicum taliver impleturi quod
gerere poflimus acceprum. Alioquin dilec-
tis filiis Decano, Cantori, & G. Pedilupi
Canonico Remenfi dedimus in mandatis
tie vos ad id per cenfuram ecclefiafticam
appellatione remora compellant. Darum
Laterani x 1. Kal. Ianuarij, pontificatus
nolkri anno undecimo,
Scriptam ¢off illss fwper hoc.

LONGIPONTIS ET IGNIACENSI
Abbatibus , & Priori Igniacenfy
Suelfionenfis diocefis,

X liteeris dile@orum filiorum Decani,

k. Subdia- ; 2 : %
ssduge Ay Cantoris, & G. Canonici Remenfis
=rdar jntelleximus evidenter quod ctim Ifabel

mulier adverfiis R. virum fuum Laudu.
nenlis diocefis | qui non curabar eidem
neceffaria miniftrare nec marirale ipfi de.
bitum exhibere , noftras impetraflec ad
eos litceras continentes quod {i res ralicer
fe haberer, didum R, ut Tamaquam uxo-
rem {uam exhiberet eandem & marirali
affectione taarct, cenfura ecclefiaftica
fublaro appellationis obftaculo coérce-
rent, ipfi partes legirime citaverunt, Qui.
bus in eorum prafentia conftitutis, pra-
Tom. [, '
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1 mulier intentionem {uam fundare vo
luit coram eis, afferens didtum R, cum ipe
fa legitime maerimonium contraxifle, nec
fibi ‘velle in necefriis providere vel de
bicum reddere conj ugale. Ciim aurem di-
¢to K. heec inficianre omnine teltes pro-
ducti effent pariter & recepti, judices fi-
per hoc fententiare nolentes | depofitio-
nes ipforum & ea qua: hinc inde fuere pros
polita coram eis, fub figillis fuis nobis fi-
delicer eranfmiferunt, Nos igitur vifis &
intellectis depofitionibus reftium produc-
torum , quia per difta eorum de matri-
monio nobis conllitic evidenter , difcre-
tioni veltre per apoltolica {eripra man-
damus quaténus memoratum K. nonob.
fkante quéd polt contradtum matrimo
I1i1L1n e Ell:Ci[ i Sll'.‘di.tr_'nl.m:u PTU]‘J'-{W{:—
ri, ad recipiendam uxorem foam & eam
maritali affe@ione rradtandam monitione
pramilly per cenfiram ecclefiafbicam ap-
pellatione poftpofira compellatis. Quad fi
non omnes &c. duo veltrum &c. Datum
Laterani 111, Kal lanuarij , pontificatus
noftri anno undecimo.